[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО

VI С О З Ы В
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.07.2016    № 591
О рассмотрении ежегодного отчета главы города Каменска-Уральского о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации города Каменска-Уральского и иных подведомственных главе города Каменска-Уральского органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города Каменска-Уральского, за 2015 год

В соответствии с решением Городской Думы города Каменска-Уральского от 23.03.2011 № 321 (в редакции решения Городской Думы города Каменска-Уральского  от 20.05.2015 № 424) «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы города Каменска-Уральского о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации города Каменска-Уральского и иных подведомственных главе города Каменска-Уральского органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города Каменска-Уральского», статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 26 Устава муниципального образования город Каменск-Уральский,  заслушав и рассмотрев ежегодный отчет главы города Каменска-Уральского о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации города Каменска-Уральского и иных подведомственных главе города Каменска-Уральского органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города Каменска-Уральского, за 2015 год, Городская Дума города Каменска-Уральского

РЕШИЛА:

1. Признать деятельность главы города по итогам 2015 года удовлетворительной.

2. Настоящее решение и ежегодный отчет главы города Каменска-Уральского о результатах своей деятельности, о результатах деятельности Администрации города Каменска-Уральского и иных подведомственных главе города Каменска-Уральского органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города Каменска-Уральского, за 2015 год опубликовать в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте Городской Думы.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению (Журавлёв С.Н.).

Председатель Городской Думы

города Каменска-Уральского

    В.И. Пермяков

_1272186052.unknown